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PRODUÇÃO 
LEITE

PRODUÇÃO 
LEITE

PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM OUTUBRO DE 2023

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

RAUL PINTO ITANHANDU - MG LUCIA BORBOLETA FINCH BX597312 PO B+ - 83 59,20

FERNANDO ANDRADE GARCIA ENTRE RIOS DE MINAS - MG ALFY CAYUABA BERLIN UCRANIA-RED BR1920286 15/16 B+ - 80 51,60

CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS ANTONIO CARLOS - MG DANCRIS DNL ILANA ORION BR1882157 15/16  50,50

ESCOLA AGROTECNICA FEDERAL DE MUZAMBINHO MUZAMBINHO - MG MALARIS TIARA GWYNN 503 BX542096 PO  50,42

JOSE CARLOS DA COSTA MANHUACU - MG LUCIA CAMOMILA IMAX BX604761 PO  49,30

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA ESTIVA - MG LEKA JAMILLY ALTAMONTOYA 401 BX582736 PO B+ - 83 49,00

EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE - MG EF & LS MILA TOOHOT 1089 BX650476 PO MB - 85 46,20

ANICETO MANUEL AIRES ANTONIO CARLOS - MG A.M.A. MERIDIAN FRANDIXI 30-FIV BX601249 PO  46,10

FERNANDO ROBERTO DE OLIVEIRA E ALCENI A.WERLE OURO PRETO - MG GLAURA FA JEDI BEAUTY HIBISCUS II 97-FIV BX563197 PO  44,00

ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS TRES CORACOES - MG VAM PROVINCIA 2655 EDISON BX637743 PO  43,50

3 ORDENHAS

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 
REGISTRO

GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA - MG SEKITA DUSHI 7893 JEDI BX555977 PO B+ - 81 83,78

BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO - MG CHAPADAO GUARITAS MIRTES BANDARES 463 BR1884147 GC-02  75,04

JOSE ALAIR COUTO COQUEIRAL - MG ZC CAVA SANDY ORIANA ELVIS ISY ALABI 656 BR1867550 GC-01 MB - 85 72,30

FABIO FERREIRA LEITE CRUZILIA - MG EMIELE VERÔNICA MR MIGHTY LB4316 PO B+ - 83 71,00

CURCIO E FILHOS CARANDAI - MG DUX IRONICA CHUCK 0481 BR1855261 GC-01 B+ - 83 70,50

DJAIR BOSCATTI ITAPEVA - MG BOSCATTI TRANCA MAGICTOUCH 779 BX610585 PO  69,50

ANTONIO MEGALE BRANDAO BORDA DA MATA - MG AMB 1773 BR1834162 31/32 PCOD/PA  69,10

IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA MONSENHOR PAULO - MG MENGE MAVERICK H3471 BX589738 PO B+ - 84 68,20

LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR LAGOA FORMOSA - MG XANDOCA JERRETT 2780 BR1919368 GC-01  66,62

MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO SETE LAGOAS - MG MEARA RECOIL BAHAMARES 3322 BR1896001 GC-05  65,70
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
NOVEMBRO DE 2022 A OUTUBRO DE 2023 - 2 ORDENHAS

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
NOVEMBRO DE 2022 A OUTUBRO DE 2023 - 3 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(11 REBANHOS CONCORRENTES)

1 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA MONSENHOR PAULO - MG 17 10051,67 2 MENSAL INTEGRAL

2 KLEISON LINS DE SOUZA RIBEIRO ALTEROSA - MG  12 9549,88 2 MENSAL INTEGRAL

3 RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS ITANHANDU - MG 22 9035,46 2 MENSAL INTEGRAL

4 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO QUARTEL GERAL - MG 19 8290,61 2 MENSAL INTEGRAL

5 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO SETE LAGOAS - MG 13 8183,85 2 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(5 REBANHOS CONCORRENTES)

1 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA ESTIVA - MG  48 10590,82 2 MENSAL INTEGRAL

2 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS ANTONIO CARLOS - MG 26 9518,09 2 BIMESTRAL

3 JOSE CARLOS DA COSTA   28 9009,19 2 MENSAL INTEGRAL

4 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO ITANHANDU - MG 33 8388,85 2 MENSAL INTEGRAL

5 JOSE ENIO CARNEIRO MENDES ITANHANDU - MG 46 7545,28 2 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1 ANICETO MANUEL AIRES ANTONIO CARLOS - MG 59 9241,79 2 BIMESTRAL

2 EVARISTO F.  MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE - MG  52 7482,43 2 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1 RAUL PINTO ITANHANDU - MG 146 10401,88 2 MENSAL INTEGRAL

2 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS TRES CORACOES - MG 264 8109,11 2 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(6 REBANHOS CONCORRENTES)

1 MARCIO MACIEL LEITE CRUZILIA - MG 25 9101,48 3 MENSAL INTEGRAL

2 UNIVERSIDADE FED.DE VICOSA VICOSA - MG 17 7839,56 3 MENSAL INTEGRAL

3 GERALDO MAGELA DE MORAIS PIRACEMA - MG 23 7726,78 3 BIMESTRAL

4 CLAUDIO MANOEL MACEDO CERQUEIRA PEDRO LEOPOLDO - MG 18 6930,05 3 MENSAL INTEGRAL

5 EVARISTO F. MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE - MG 13 6423,80 3 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1 MARCOS NEVES PEREIRA IJACI - MG 46 9283,80 3 MENSAL INTEGRAL

2 LUCIANO P. C. PERES E/OU ROGERIO P.PERES CARMO DO RIO CLARO - MG 48 7951,40 3 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(6 REBANHOS CONCORRENTES)

1 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS CARANDAI - MG 62 11280,43 3 MENSAL INTEGRAL

2 MARIELZA DE BARROS AQUINO POUSO ALTO - MG 74 10028,94 3 MENSAL INTEGRAL

3 CARLOS ALBERTO MENDES MANCILHA POUSO ALTO - MG 58 10017,90 3 MENSAL INTEGRAL

4 AGRO PECUARIA JM LTDA CAMPOS GERAIS - MG 67 8782,17 3 BIMESTRAL

5 JOAO DE LIMA GEO FILHO SAO JOAO NEPOMUCENO - MG 63 8610,05 3 BIMESTRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1 MARCOS PAIVA FROTA E/OU PATRICIA N.P.FROTA CARMO DA CACHOEIRA  - MG 81 11085,86 3 BIMESTRAL

2 CURCIO E FILHOS CARANDAI - MG 89 9584,87 3 MENSAL INTEGRAL

3 FABIO FERREIRA LEITE CRUZILIA - MG 99 9072,68 3 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(24 REBANHOS CONCORRENTES)

1 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO - MG 218 12503,73 3 MENSAL INTEGRAL

2 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA CARMO DO PARANAIBA - MG 267 12036,63 3 BIMESTRAL

3 SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA - MG 1810 11851,46 3 MENSAL INTEGRAL

4 DJAIR BOSCATTI ITAPEVA - MG 134 11634,87 3 MENSAL INTEGRAL

5  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG 346 11367,62 3 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO PROPRIETÁRIO MUNICÍPIO LAC. ENCER. LEITE 305IA N.ORDEN TIPO CONTROLE

POSIÇÃO PROPRIETÁRIO MUNICÍPIO LAC. ENCER. LEITE 305IA N.ORDEN TIPO CONTROLE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/10/2023 A 31/10/2023 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA | 1 ANO PARIDA

LEKA KATHYANE ALTAHOTJOB 441-TE BX631415  01-10 305 9856,78 442,45 4,49 329,97 3,35 LM LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA ESTIVA PEAK ALTAHOTJOB-ET

A.M.A. DOORMAN MAGENTA 56 BX606732  02-00 305 8089,03 308,61 3,82 264,62 3,27 LM ANICETO MANUEL AIRES ANTONIO CARLOS VAL-BISSON DOORMAN

EF & LS XANDOCA HOT JOB 1212 BX621651  01-10 305 7774,97 296,02 3,81 268,79 3,46 LM EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE PEAK ALTAHOTJOB-ET

A.M.A. CRUSHABULL RAVEN 59 BX606734  02-00 305 7531,41 172,65 2,29 154,06 2,05 LM ANICETO MANUEL AIRES ANTONIO CARLOS OH-RIVER-SYC CRUSHABULL-ET

AJ | 2 ANOS JÚNIOR             

EF & LS ALESSANDRA REDROCK 1201 BX621656  02-05 273 7022,21 212,27 3,02 219,63 3,13  EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

AS | 2 ANOS SÊNIOR             

LEKA JANICE ALTARECOIL 414 BX592086 MB-85 02-10 305 11703,17 342,96 2,93 347,45 2,97 LM LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA ESTIVA PEAK ALTARECOIL-ET

FZIA HOTTER ALTAHOTHAND 670 BR1940779 B+-82 02-10 305 10695,44 380,09 3,55 286,24 2,68 LM IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA MONSENHOR PAULO PEAK ALTAHOTHAND-ET

EF & LS XUXA HOT JOB 1184 BR1910165  02-09 286 9301,10 359,64 3,87 307,23 3,30  EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE PEAK ALTAHOTJOB-ET

SERRAZUL CAMILE ANTORUS BX592138 B+-82 02-10 305 6655,92 200,14 3,01 105,45 1,58  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES ITANHANDU SERRAZUL ANTORUS MAGNATE

SERRAZUL ADRIANA ANTORUS BX605046 B+-83 03-00 161 4300,53 90,61 2,11 59,07 1,37  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES ITANHANDU SERRAZUL ANTORUS MAGNATE

BJ | 3 ANOS JÚNIOR             

DANCRIS DNL IOLANDA GOLD BX591774 B+-83 03-03 305 10861,18 375,26 3,46 347,56 3,20 LM CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS ANTONIO CARLOS PEAK ALTAGOLDCUP-ET

SEKITA MACIEIRA 10333 CRIMSON BX591872  03-05 214 4259,06 242,87 5,70 165,55 3,89  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA ESTIVA ABS CRIMSON-ET

EF & LS LARANJA HOTJOB 1157 BX650433  03-04 180 1906,83 85,97 4,51 68,03 3,57  EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE PEAK ALTAHOTJOB-ET

BS | 3 ANOS SÊNIOR             

EF & LS AURORA MCDOGAL 1078 BR1873974 B+-84 04-00 305 8046,08 379,01 4,71 267,11 3,32 LM EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE LADYS-MANOR MCDOUGAL-ET

CJ | 4 ANOS JÚNIOR             

VAM FRANCE 2397 RECOIL BX592182  04-02 162 5021,94 184,67 3,68 161,90 3,22  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS TRES CORACOES PEAK ALTARECOIL-ET

CS | 4 ANOS SÊNIOR             

EF & LS MARAISA KILLIAN 1051 BX587707  05-00 305 8615,26 259,10 3,01 285,13 3,31 LM EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE CLEAR-ECHO KILLIAN 451-ET

EF & LS HAVANA PETY 1076 BX585548 MB-85 04-08 274 4831,91 191,04 3,95 178,05 3,68  EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE SIEMERS MOGUL PETY

5 ANOS             

EF & LS SANTA REAL-SEAL 1014 BX585545 B+-84 05-06 305 10881,34 328,22 3,02 357,81 3,29 LM EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE SIEMERS MOGUL REAL-SEAL-ET

CORREGO DA MENINA 2478 BR1845947  05-09 305 9534,22 264,19 2,77 268,03 2,81  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO QUARTEL GERAL 

EF & LS CARTILHA ALTACEO 961 BX650469 MB-86 05-11 305 7367,86 240,36 3,26 233,36 3,17  EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE RICKLAND ALTACEO-ET

6 ANOS             

VISCONDE DE MAUA BONECA 109 BR1826088  06-07 299 9405,06 177,95 1,89 141,86 1,51  IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES INCONFIDENTES PARAMOUNT-MB AZURE-ET

MALARIS SAMYRA WICKHAN 478 BX550832  06-07 305 8870,09 255,99 2,89 214,36 2,42  ESCOLA AGROTECNICA FEDERAL DE MUZAMBINHO MUZAMBINHO SILVERRIDGE V WICKHAM

7 ANOS             

A.M.A. DOORMAN FRANDIXI 873-TE BX487318 MB-85 07-11 305 11065,79 359,61 3,25 364,31 3,29 LM ANICETO MANUEL AIRES ANTONIO CARLOS VAL-BISSON DOORMAN

ADULTA JR             

GLAURA FA PLANET DIVINA 1-FIV BX471374 B+-84 08-02 305 11310,03 342,32 3,03 325,08 2,87 LM FERNANDO ROBERTO DE OLIVEIRA E ALCENI A.WERLE OURO PRETO ENSENADA TABOO PLANET-ET

A.M.A. FEVER FLO-863 BX469780 MB-88 08-09 294 9917,41 295,14 2,98 283,10 2,85 LM ANICETO MANUEL AIRES ANTONIO CARLOS CRACKHOLM FEVER

GLAURA FA EXACTER CONSUELO BX469713 MB-87 09-08 305 6993,90 322,57 4,61 223,63 3,20  FERNANDO ROBERTO DE OLIVEIRA E ALCENI A.WERLE OURO PRETO MOUNTFIELD ALTAEXACTER

ASSOCIADOS TEM

DESCONTOS ESPECIAIS!!!
WWW.GADOHOLANDES.COM

FORTE POR SER EFICIENTE

Holandês
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO 01/10/2023 A 31/10/2023 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA | 1 ANO PARIDA             

SEKITA SIBELE 11911 ALPHABET BX629699 B+-82 01-09 305 14021,32 621,18 4,43 435,42 3,11 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA OCD HELIX ALPHABET-ET

SEKITA MARIE 11696 DAWSON BX621678 B+-82 01-11 305 13832,46 557,33 4,03 421,30 3,05 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA TJR DUKE DAWSON-ET

FZIA EXTASY ALTAHOTJOB 810 BR1923766  02-00 302 13581,24 464,57 3,42 349,05 2,57 LM IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA MONSENHOR PAULO PEAK ALTAHOTJOB-ET

E.A.B. MILESTONE CAUSA 1640 BX650459 B+-82 01-11 291 13273,58 485,66 3,66 421,60 3,18 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA CARMO DO PARANAIBA PEAK ALTAMILESTONE-ET

CHAPADAO GUARITAS BIANCA DYNAMO 666 BR1912470  01-11 292 13208,27 418,09 3,17 384,36 2,91 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO MR RUBICON DYNAMO-ET

AJ | 2 ANOS JÚNIOR             

BOSCATTI ZEBRA 879 BX629578  02-01 305 13588,35 287,98 2,12 347,00 2,55  DJAIR BOSCATTI ITAPEVA BLUMENFELD ZEBRA-ET

CHAPADAO GUARITAS ITAPIRA ESCALATE 619 BX629959  02-01 305 13023,41 489,35 3,76 432,57 3,32 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO N-SPRINGHOPE ESCALATE-ET

SEKITA TERUMI 11026 NASHVILLE BX607838 B+-82 02-01 305 12501,12 512,24 4,10 426,02 3,41 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA MR DYNASTY NASHVILLE-ET

LANDEMART LAMONT 2885 BX628616  02-03 305 11985,17 231,18 1,93 376,29 3,14  ANTONIO DE PADUA MARTINS SÃO JOÃO BATISTA GLORIA DUNLO SPRHRO LAMONT-ET

CHAPADAO GUARITAS JORDANA ESCALATE 628 BR1931781  02-01 300 11815,23 637,97 5,40 394,25 3,34 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO N-SPRINGHOPE ESCALATE-ET

AS | 2 ANOS SÊNIOR             

SEKITA VINDEMIA 10741 DYNAMO BX601117 MB-85 02-09 305 16623,42 679,29 4,09 540,38 3,25 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA MR RUBICON DYNAMO-ET

SEKITA ADHARA 10532 CN TOWER BX600956  02-09 305 16485,50 491,00 2,98 417,55 2,53 LM FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS CARANDAI STANTONS CNTOWER

SEKITA JACARANDA 10315 MODESTY-TE BR1883791  02-10 305 16418,05 662,58 4,04 448,04 2,73 LM FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS CARANDAI BACON-HILL PETY MODESTY-ET

CHAPADAO GUARITAS DELCO ROMA 522 BX621605  02-11 305 15950,09 518,06 3,25 461,95 2,90 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO MR OAK DELCO 57279-ET

SANTANA-LAGEADO JITTERS 3227 BR1919766  02-11 271 15086,69 350,83 2,33 412,47 2,73  GERALDO FERNANDES DE SANTANA LAGOA FORMOSA COMYN-PBCD JITTERS-ET

BJ | 3 ANOS JÚNIOR             

SEKITA KILOWATT 9936 SKYWALKER BX585618 MB-85 03-01 305 19484,51 505,80 2,60 569,62 2,92 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA BOMAZ SKYWALKER-ET

BOSCATTI TALYA PADAWAN 771 BX610607  03-01 305 16267,39 158,84 0,98 331,09 2,04  DJAIR BOSCATTI ITAPEVA PROGENESIS PADAWAN

CHAPADAO GUARITAS DELCO RITA 517 BR1909990  03-02 296 15637,58 426,01 2,72 481,08 3,08 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO MR OAK DELCO 57279-ET

E.A.B. NOBLE CABANA 1454-FIV BX601245  03-02 292 14920,66 630,34 4,22 462,24 3,10 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA CARMO DO PARANAIBA MR SPRING NOBLE-ET

E.A.B. ARBOR RED DOCA 1411 RP54083 MB-86 03-01 305 14679,77 524,05 3,57 461,17 3,14 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA CARMO DO PARANAIBA PINE-TREE ARBOR-RED-ET

BS | 3 ANOS SÊNIOR             

SEKITA DOLOMITA 9135 MADISON BX573264 MB-85 03-11 305 15490,47 650,80 4,20 520,89 3,36 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA PINE-TREE MOD MADISON696-ET

E.A.B. BARBOR RED DEFESA 1368-FIV BB23505  03-08 275 15049,12 548,24 3,64 447,86 2,98 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA CARMO DO PARANAIBA PINE-TREE ARBOR-RED-ET

SEKITA PATETA 8790 LEGENDARY BX567998 MB-85 03-11 305 14756,28 650,43 4,41 488,55 3,31 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA WELCOME LEGENDARY 2870-ET

CORREGO DA MENINA SKYFALL 2843 BR1879510 B+-80 04-00 305 14723,27 368,80 2,50 384,18 2,61  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO QUARTEL GERAL DE-SU 12693 SKYFALL-ET

SEKITA SOLANA 9088 DELTA WORTH BX573195 MB-86 03-08 305 14334,32 594,46 4,15 467,39 3,26 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET

CJ | 4 ANOS JÚNIOR             

FAZ. ESPERANCA APPRENTICE JUDI 1234-FIV BR1850831  04-06 305 16454,02 559,15 3,40 503,84 3,06 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO ENDCO APPRENTICE-ET

CHAPADAO GUARITAS DANDARA MODESTY 347 BR1866053  04-03 289 15151,84 445,86 2,94 450,90 2,98 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO BACON-HILL PETY MODESTY-ET

LANDEMART DREAMWEAVER 2646 BX624951 B+-84 04-02 305 14332,18 260,94 1,82 435,14 3,04  ANTONIO DE PADUA MARTINS SÃO JOÃO BATISTA GLORIA SANDY-VALLEY DREAMWEAVER-ET

SEKITA RUBELITA 8543 DELTA-FIV BX572436 B+-82 04-02 305 14055,21 456,47 3,25 362,98 2,58 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA MR MOGUL DELTA 1427-ET

CORREGO DA MENINA TOMAHAWK 2790 BR1903697  04-04 305 13683,97 403,23 2,95 387,93 2,83  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO QUARTEL GERAL WILRA TOMAHAWK-ET

CS | 4 ANOS SÊNIOR             

E.A.B. JAKE DINDA 1161 BX550320 EX-91 04-10 305 15245,02 488,72 3,21 358,85 2,35 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA CARMO DO PARANAIBA T-SPRUCE ALTAJAKE-ET

FAZ. ESPERANCA FORTUNE GAROA 1176-FIV BX557253  04-10 297 13246,11 436,08 3,29 443,24 3,35 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO PROGENESIS FORTUNE

AGRO CARIOCA SUPLEX 34 BR1936474  04-10 305 12783,67 557,24 4,36 417,79 3,27 LM EDSON DA SILVA TEIXEIRA SANTA RITA DO SAPUCAI BLUE-HORIZON ALTASUPLEX

XANDOCA FRAN HARVEST 2199 BR1870754  04-09 279 12395,97 331,37 2,67 336,11 2,71  LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR LAGOA FORMOSA WILRA HARVEST-ET

CORREGO DA MENINA DORION 2746 BR1903723  04-07 275 11682,20 373,99 3,20 369,63 3,16 LM AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO QUARTEL GERAL PINE-TREE DORION-P-ET

5 ANOS             

FZ-BA CARLA 489 AMARILLO BX577394 MB-85 05-03 305 15427,42 315,24 2,04 466,82 3,03 LM MARCOS PAIVA FROTA E/OU PATRICIA N.P.FROTA CARMO DA CACHOEIRA DEBOER AMARILLO CRI-ET

SANTANA-LAGEADO 2619 BR1883884  05-04 305 15377,58 389,14 2,53 472,56 3,07 LM GERALDO FERNANDES DE SANTANA LAGOA FORMOSA 

E.A.B. CANYON IANIRE 1075 BX541933 MB-88 05-03 305 15065,75 564,45 3,75 460,62 3,06 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA CARMO DO PARANAIBA DEEP-RUN-CRK DFR CANYON-ET

E.A.B. CANYON BOATE 1058 BR1824780 B+-84 05-04 305 15023,05 636,25 4,24 497,19 3,31 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA CARMO DO PARANAIBA DEEP-RUN-CRK DFR CANYON-ET

SEKITA TORREY 6665 SILVER BR1813723  06-00 279 14412,68 527,82 3,66 433,39 3,01 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO SEAGULL-BAY SILVER-ET

6 ANOS             

CORREGO DA MENINA TRIGGER 2322 BR1821594  06-01 305 15133,48 458,62 3,03 416,03 2,75 LM AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO QUARTEL GERAL LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET

SEKITA NAPLES 6214 KINGBOY BX518575 MB-88 06-05 280 14185,72 548,99 3,87 423,23 2,98 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA MORNINGVIEW MCC KINGBOY-ET

CORREGO DA MENINA 1957 BR1907881  06-09 305 13597,74 521,31 3,83 373,58 2,75 LM AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO QUARTEL GERAL 

DUX IMORTAL STANDARD 0388 BR1799924 B+-84 06-07 270 12627,89 475,26 3,76 378,02 2,99 LM CURCIO E FILHOS CARANDAI LOWLANDS STANDARD

FZIA SURIA 331 BR1940841  06-03 300 10050,96 323,23 3,22 251,54 2,50  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA MONSENHOR PAULO 

7 ANOS             

MEARA 1812 BR1778623  07-07 305 7869,66 232,04 2,95 209,44 2,66  MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO SETE LAGOAS 

XANDOCA TUBARANA 1218 BR1841728  07-04 80 3456,27 111,80 3,23 100,83 2,92  LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR LAGOA FORMOSA 

ADULTA JR             

FZIA TAMARA 211 BR1874063  08-06 300 11000,98 286,73 2,61 237,95 2,16  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA MONSENHOR PAULO 

CORREGO DA MENINA 1957 BR1907881  08-03 305 10938,04 383,31 3,50 309,84 2,83 LM AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO QUARTEL GERAL 

EMIELE ANALU 2 IDEAL LB3142 MB-87 09-06 305 10823,00 512,24 4,73 344,50 3,18 LM FABIO FERREIRA LEITE CRUZILIA EMIELE IDEAL TEQUILA

ADULTA SR             

E.BELAVISTA SOL SOCCER-RED 4151 BB21359 EX-91 10-01 248 4933,00 152,16 3,08 172,18 3,49  ANTONIO CELSO AMERICANO LAGOA FORMOSA C-HAVEN SOCCER-P-RED-ET
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REGISTRE JÁ O SEU ANIMAL 
E PASSE CONFIANÇA NA 

HORA DA VENDA!

PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/10/2023 A 31/10/2023 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA | 1 ANO PARIDA             

LEKA KATHYANE ALTAHOTJOB 441-TE BX631415  01-10 365 11532,88 538,81 4,67 393,34 3,41 LM LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA ESTIVA PEAK ALTAHOTJOB-ET

A.M.A. DOORMAN MAGENTA 56 BX606732  02-00 365 9521,23 352,35 3,70 312,45 3,28 LM ANICETO MANUEL AIRES ANTONIO CARLOS VAL-BISSON DOORMAN

A.M.A. CRUSHABULL RAVEN 59 BX606734  02-00 365 9277,41 380,87 4,11 219,12 2,36 LM ANICETO MANUEL AIRES ANTONIO CARLOS OH-RIVER-SYC CRUSHABULL-ET

EF & LS XANDOCA HOT JOB 1212 BX621651  01-10 365 9201,17 361,40 3,93 325,70 3,54 LM EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE PEAK ALTAHOTJOB-ET

AS | 2 ANOS SÊNIOR             

LEKA JANICE ALTARECOIL 414 BX592086 MB-85 02-10 365 13714,92 427,04 3,11 426,95 3,11 LM LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA ESTIVA PEAK ALTARECOIL-ET

FZIA HOTTER ALTAHOTHAND 670 BR1940779 B+-82 02-10 315 11031,54 391,92 3,55 297,80 2,70 LM IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA MONSENHOR PAULO PEAK ALTAHOTHAND-ET

SERRAZUL CAMILE ANTORUS BX592138 B+-82 02-10 365 7789,12 249,76 3,21 135,50 1,74  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES ITANHANDU SERRAZUL ANTORUS MAGNATE

BJ | 3 ANOS JÚNIOR             

DANCRIS DNL IOLANDA GOLD BX591774 B+-83 03-03 365 12661,18 457,34 3,61 413,44 3,27 LM CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS ANTONIO CARLOS PEAK ALTAGOLDCUP-ET

BS | 3 ANOS SÊNIOR             

EF & LS AURORA MCDOGAL 1078 BR1873974 B+-84 04-00 365 9237,68 446,91 4,84 314,49 3,40 LM EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE LADYS-MANOR MCDOUGAL-ET

CS | 4 ANOS SÊNIOR             

EF & LS MARAISA KILLIAN 1051 BX587707  05-00 365 9499,06 294,82 3,10 320,67 3,38 LM EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE CLEAR-ECHO KILLIAN 451-ET

5 ANOS             

EF & LS SANTA REAL-SEAL 1014 BX585545 B+-84 05-06 365 12880,44 399,47 3,10 434,73 3,38 LM EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE SIEMERS MOGUL REAL-SEAL-ET

CORREGO DA MENINA 2478 BR1845947  05-09 325 9902,22 272,33 2,75 281,24 2,84  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO QUARTEL GERAL 

EF & LS CARTILHA ALTACEO 961 BX650469 MB-86 05-11 365 8644,66 282,84 3,27 274,69 3,18  EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE RICKLAND ALTACEO-ET

6 ANOS             

MALARIS SAMYRA WICKHAN 478 BX550832  06-07 365 10047,09 281,73 2,80 241,56 2,40  ESCOLA AGROTECNICA FEDERAL DE MUZAMBINHO MUZAMBINHO SILVERRIDGE V WICKHAM

7 ANOS             

A.M.A. DOORMAN FRANDIXI 873-TE BX487318 MB-85 07-11 365 11681,09 384,38 3,29 387,80 3,32 LM ANICETO MANUEL AIRES ANTONIO CARLOS VAL-BISSON DOORMAN

ADULTA JR             

GLAURA FA PLANET DIVINA 1-FIV BX471374 B+-84 08-02 365 12946,53 406,08 3,14 378,90 2,93 LM FERNANDO ROBERTO DE OLIVEIRA E ALCENI A.WERLE OURO PRETO ENSENADA TABOO PLANET-ET

GLAURA FA EXACTER CONSUELO BX469713 MB-87 09-08 338 7455,90 340,17 4,56 238,32 3,20  FERNANDO ROBERTO DE OLIVEIRA E ALCENI A.WERLE OURO PRETO MOUNTFIELD ALTAEXACTER

AGENDE UMA VISITA: 32 4009 4300
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Agende a visita de um técnico: 32 4009 4300

PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO 01/10/2023 A 31/10/2023 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA | 1 ANO PARIDA             

SEKITA MARIE 11696 DAWSON BX621678 B+-82 01-11 365 16557,18 674,66 4,07 514,28 3,11 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA TJR DUKE DAWSON-ET

E.A.B. MILESTONE LUZ 1588 BR1906528 MB-85 02-00 365 15900,26 563,08 3,54 519,49 3,27 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA CARMO DO PARANAIBA PEAK ALTAMILESTONE-ET

SEKITA SIBELE 11911 ALPHABET BX629699 B+-82 01-09 361 15865,54 696,22 4,39 502,89 3,17 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA OCD HELIX ALPHABET-ET

SEKITA RUBI 11320 DUBAI BX615382 B+-82 01-09 365 15103,33 594,71 3,94 481,07 3,19 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA ST GEN NOBLE DUBAI-ET

CHAPADAO GUARITAS MAVERICK TALIA 536 BR1909993  02-00 365 14418,83 292,45 2,03 301,52 2,09 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO PROGENESIS MAVERICK

AJ | 2 ANOS JÚNIOR             

SEKITA TERUMI 11026 NASHVILLE BX607838 B+-82 02-01 365 14834,52 608,25 4,10 512,07 3,45 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA MR DYNASTY NASHVILLE-ET

LANDEMART LAMONT 2885 BX628616  02-03 365 14745,27 320,80 2,18 467,59 3,17  ANTONIO DE PADUA MARTINS SÃO JOÃO BATISTA GLORIA DUNLO SPRHRO LAMONT-ET

BOSCATTI ZEBRA 879 BX629578  02-01 315 14002,35 299,20 2,14 360,82 2,58  DJAIR BOSCATTI ITAPEVA BLUMENFELD ZEBRA-ET

CHAPADAO GUARITAS ITAPIRA ESCALATE 619 BX629959  02-01 337 13900,80 529,89 3,81 466,46 3,36 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO N-SPRINGHOPE ESCALATE-ET

SANTANA-LAGEADO LOTUS 3285 BX628726  02-01 365 13614,05 238,73 1,75 381,57 2,80  GERALDO FERNANDES DE SANTANA LAGOA FORMOSA ABS LOTUS-ET

AS | 2ANOS SÊNIOR             

SEKITA ADHARA 10532 CN TOWER BX600956  02-09 365 19870,70 602,37 3,03 511,32 2,57 LM FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS CARANDAI STANTONS CNTOWER

SEKITA JACARANDA 10315 MODESTY-TE BR1883791  02-10 365 19643,65 821,92 4,18 550,62 2,80 LM FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS CARANDAI BACON-HILL PETY MODESTY-ET

CHAPADAO GUARITAS DELCO ROMA 522 BX621605  02-11 357 17880,86 600,04 3,36 526,84 2,95 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO MR OAK DELCO 57279-ET

SEKITA NAYARA 10089 MODESTY BX591563  02-10 365 17760,17 557,12 3,14 444,86 2,50 LM FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS CARANDAI BACON-HILL PETY MODESTY-ET

SEKITA VINDEMIA 10741 DYNAMO BX601117 MB-85 02-09 327 17640,92 733,93 4,16 575,79 3,26 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA MR RUBICON DYNAMO-ET

BJ | 3 ANOS JÚNIOR             

SEKITA KILOWATT 9936 SKYWALKER BX585618 MB-85 03-01 365 23171,67 613,97 2,65 688,13 2,97 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA BOMAZ SKYWALKER-ET

BOSCATTI TALYA PADAWAN 771 BX610607  03-01 340 17586,89 188,66 1,07 384,13 2,18  DJAIR BOSCATTI ITAPEVA PROGENESIS PADAWAN

E.A.B. ARBOR RED DOCA 1411 RP54083 MB-86 03-01 365 17041,37 625,36 3,67 546,18 3,21 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA CARMO DO PARANAIBA PINE-TREE ARBOR-RED-ET

CHAPADAO GUARITAS LIZ REDROCK 440 BX592656  03-01 365 16265,39 483,81 2,97 432,63 2,66 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

CHAPADAO GUARITAS REDROCK PANDORA 495 BR1909977  03-01 365 14863,21 556,73 3,75 495,55 3,33 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

BS | 3 ANOS SÊNIOR             

SEKITA PATETA 8790 LEGENDARY BX567998 MB-85 03-11 365 16837,00 754,90 4,48 573,25 3,40 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA WELCOME LEGENDARY 2870-ET

SEKITA DOLOMITA 9135 MADISON BX573264 MB-85 03-11 324 16340,53 688,12 4,21 553,28 3,39 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA PINE-TREE MOD MADISON696-ET

SEKITA SOLANA 9088 DELTA WORTH BX573195 MB-86 03-08 365 15970,78 672,74 4,21 526,52 3,30 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET

CORREGO DA MENINA SKYFALL 2843 BR1879510 B+-80 04-00 322 15199,27 387,46 2,55 403,03 2,65  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO QUARTEL GERAL DE-SU 12693 SKYFALL-ET

AGRO CARIOCA PLANET 72 BR1913400  03-09 365 14411,99 541,27 3,76 513,64 3,56 LM EDSON DA SILVA TEIXEIRA SANTA RITA DO SAPUCAI ENSENADA TABOO PLANET-ET

CJ | 4 ANOS JÚNIOR             

FAZ. ESPERANCA APPRENTICE JUDI 1234-FIV BR1850831  04-06 320 17175,82 588,46 3,43 529,61 3,08 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO ENDCO APPRENTICE-ET

LANDEMART DREAMWEAVER 2646 BX624951 B+-84 04-02 365 16452,83 315,97 1,92 508,22 3,09  ANTONIO DE PADUA MARTINS SÃO JOÃO BATISTA GLORIA SANDY-VALLEY DREAMWEAVER-ET

SEKITA RUBELITA 8543 DELTA-FIV BX572436 B+-82 04-02 365 16119,83 505,44 3,14 410,61 2,55 LM SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA MR MOGUL DELTA 1427-ET

XANDOCA 2578 BR1961631  04-05 365 15123,64 449,67 2,97 424,01 2,80 LM LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR LAGOA FORMOSA 

SANTANA-LAGEADO 2654 BR1883920  04-02 365 15102,93 575,94 3,81 451,68 2,99 LM GERALDO FERNANDES DE SANTANA LAGOA FORMOSA 

CS | 4 ANOS SÊNIOR             

E.A.B. JAKE DINDA 1161 BX550320 EX-91 04-10 365 18287,62 488,72 2,67 358,85 1,96 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA CARMO DO PARANAIBA T-SPRUCE ALTAJAKE-ET

AGRO CARIOCA SUPLEX 34 BR1936474  04-10 329 13734,07 582,80 4,24 453,62 3,30 LM EDSON DA SILVA TEIXEIRA SANTA RITA DO SAPUCAI BLUE-HORIZON ALTASUPLEX

J.M.A. NATA METEOR 865 BX547967 B+-83 04-11 365 8194,25 224,51 2,74 266,33 3,25  AGRO PECUARIA JM LTDA CAMPOS GERAIS SULLY ALTAMETEOR-ET

5 ANOS             

E.A.B. CANYON BOATE 1058 BR1824780 B+-84 05-04 364 17682,77 746,10 4,22 594,27 3,36 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA CARMO DO PARANAIBA DEEP-RUN-CRK DFR CANYON-ET

E.A.B. CANYON IANIRE 1075 BX541933 MB-88 05-03 365 17600,15 669,89 3,81 542,99 3,09 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA CARMO DO PARANAIBA DEEP-RUN-CRK DFR CANYON-ET

FZ-BA CARLA 489 AMARILLO BX577394 MB-85 05-03 365 17471,92 368,32 2,11 538,34 3,08 LM MARCOS PAIVA FROTA E/OU PATRICIA N.P.FROTA CARMO DA CACHOEIRA DEBOER AMARILLO CRI-ET

SANTANA-LAGEADO 2619 BR1883884  05-04 324 16140,62 426,99 2,65 496,67 3,08 LM GERALDO FERNANDES DE SANTANA LAGOA FORMOSA 

DUX INDIGNA LILAC 427 BR1844658 MB-86 05-02 365 15796,62 405,78 2,57 506,03 3,20 LM CURCIO E FILHOS CARANDAI DELTA LILAC

6 ANOS             

CORREGO DA MENINA TRIGGER 2322 BR1821594  06-01 365 16939,93 527,90 3,12 478,37 2,82 LM AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO QUARTEL GERAL LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET

CORREGO DA MENINA 1957 BR1907881  06-09 365 16280,94 635,88 3,91 455,69 2,80 LM AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO QUARTEL GERAL 

FZIA STRIKE ALTASUSTAIN 277 BR1874089  06-10 365 11135,14 368,48 3,31 296,45 2,66 LM IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA MONSENHOR PAULO GIL-GAR ALTASUSTAIN-ET

7 ANOS             

MEARA 1812 BR1778623  07-07 342 8211,91 232,04 2,83 209,44 2,55  MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO SETE LAGOAS 

ADULTA JR             

CORREGO DA MENINA 1957 BR1907881  08-03 365 12326,29 426,83 3,46 359,14 2,91 LM AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO QUARTEL GERAL 

EMIELE ANALU 2 IDEAL LB3142 MB-87 09-06 318 11044,00 531,12 4,81 352,92 3,20 LM FABIO FERREIRA LEITE CRUZILIA EMIELE IDEAL TEQUILA


